
UCHWAŁA NR XVII/125/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515, ze zm.) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 2156, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W statucie Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXIV/162/2005 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 26 kwietnia 2005 r. w 
sprawie nadania statutu Miejskiemu Zakładowi Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej (ze 
zmianami), wprowadza się zmianę w §1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. ust. 2. Siedzibą Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych zwanego dalej „Zakładem” 
jest miasto Ostrów Mazowiecka”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: A94D1929-B14E-402D-A61B-E42C2C0A5FD8. Podpisany Strona 1




